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Bestyrelsen ved Klatretræet 

2025 - 2026 
 

 
 

Der har i forbindelse med Sommerfesten i Klatretræet 2025 været afholdt valg til bestyrelsen.  

Pr. 1.2.25 er dagplejen i Tarm tilknyttet Klatretræet. 

 

Formand - Repræsentant for barn i Klatretræet (Valgt i 2025) 

Maria Kolster Larsen tlf.nr. 29 80 31 78 

Gyvelvej 76 B, Tarm 

E-mail: malar1706@gmail.com  

 

Næstformand – Repræsentant for barn i Klatretræet (Valgt i 2024) 

Alexander A. A. Nielsen, tlf.nr. 42 61 22 09 

Drosselvej 41, Tarm  

E-mail: alexanderaan@hotmail.com 

 

Medlem - Repræsentant for barn i Klatretræet (Valgt i 2024) 

Camilla Mørck Larsen, tlf.nr. 22 36 82 43 

Møllevej 4, Tarm 

E-mail: camilla_thuesen@hotmail.dk  

 

Medlem - Repræsentant for barn i Klatretræet (Valgt i 2025) 

Line Biltoft Houe Hansen, tlf.nr. 29 89 14 90 

Lynggårdsvej 2, Tarm  

E-mail: fr.kensejersen@live.dk  

 

Medlem – Repræsentant for barn i børnehaven (Valgt i 2025) 

Charlotte Høj Hedevang, tlf.nr. 42 47 49 07 

Søparken 66, Tarm 

E-mail: chedevang@hotmail.com  

 

Medlem – Repræsentant for barn i dagplejen (Valgt i 2024) 

Nina Villadsen, tlf.nr. 60 22 94 12 

Lindevej 3, Tarm 

E-mail: nnina@live.dk  
 

 

Suppleanter (valgt for et år af gangen): 

Klatretræet: 

Emma Hieronymus Schjerning, tlf.nr. 28 72 15 21 

Vestervænget 24, 6900 Skjern 

E-mail: Emma.schjerning@hotmail.com  

 

Malene Staulund Jonsson, tlf.nr. 26 35 26 32 

Elmevej 18, 6880 Tarm 

E-mail:  Malene@familien-jonsson.dk  
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Dagplejen: 

Mona Kruse Holm, tlf.nr. 29 84 07 02 

Falkevej 14, Tarm 

E-mail: mona-kh8@hotmail.com  
 

Personalerepræsentanter: 

Ida Bauer Brun, repræsentant for Klatretræet (Valgt i 2025) 

E-mail: ida.brun@rksk.dk  

 

Carina Callesen – Repræsentant for Klatretræet (Valgt i 2024) 

E-mail: carina.callesen@rksk.dk 

 

Susie Brynildsen – Repræsentant for dagplejen (Valgt i 2025) 

E-mail: susie.brynildsen@rksk.dk  

 

 

Ansættelsesudvalg:  

Klatretræet: 

Camilla Mørck Larsen 

Line Biltoft Houe Hansen 

 

Dagplejen:  

Nina Villadsen 
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